MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 725/2020 Campo Largo, 11 de Agosto de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre () dever de comunicar a Vossa Excelência que 0 Vem Integral ao Projeto de

Lei nº 41/20 do Legislativo, foi REJEITADO por MAIORIA de votos por esta Casa Legislativa, na

sessão ordinária de 10 de agosto de 2020.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço,

[.
-' '» ,

",

ª MarcígAúàçjo Hera]
»

XX Presidentê
& /x ]

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUA METAÇÃODE ENOLOGIA,2008 —- CEP 83601450 — CAMPOLARGO — PARANÁ

FONE/FAX: (41) 3392-1717
Ranma eme-mpoluu _, mcampourgn.px.gov.hx

Hulnf' page: www.cnmpolargo.pr.1eg,ux

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág v / 1

Processo Digitai
Comprovame de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 23539I2020 Cód. Verificador: TVI/81

Requerente: 163120 . CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859

E-mail: contabihdade©cmcampolargopl.gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: VETO PROJETO DE LEI

Data de Abertura: 11/08/2020 16:35

Previsão: 26/08/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO N“ 725/2020
VETO INTEGRALAO PROJETO DE LEI N“ 41/2020
VEREADORIA) MARCIO BERALDO

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: camgolargoalendenet.

' Localize, no penal de serviços, a opção "Cidadão“ e na busca serviços "Protocolo".

- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

ROSANE DO ROCK) BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 23539/2020 Cód. Verlíicador: TW81

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450

Cidade: Campo Largo
Estadn:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844541859

E-mail: contabilIdade©cmcampolargapngovbr

Asaunto: GERAL

Subassunlo: VETO PROJETO DE LEI

Data de Abertura: 11/08/2020 16:35

Previsão: 26/08/2020
1ª Movimentar SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO N“ 725/2020
VETO INTEGRALAO PROJETO DE LEI Nº 41/2020

LVEREADOR(A) MARCIO BERALDO

uw exa-"m 1 m; Id.-nl-Iiudm wpm 11n1.111u1 RxmnFFmAm/Jv mm. nm RnSANE Dn Rar/nmnass nE sm 17 « 1 ,na/aum «n.-um m nn